

FEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS

Rua "Getúlio Vargas", 158-B – Centro. CEP: 39.650-000 – Minas Novas (MG) Fone: (33) (33)3764-1147

E-mail: pmmn@uai.com.br

PORTARIA N. 77 DE 08 DE OUTUBRO DE 2020

"NOMEIA SECRETÁRIA DE FINANCAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Minas Novas, usando das suas atribuições que lhe são conferidas pelos artigos 70 e 75, inciso II, alínea "a" da LOM – Lei Orgânica do Municipio de Minas Novas e artigos 24 e 25 da Lei 1714 de 31 de março de 2020;

RESOLVE:

Art. 1°: NOMEAR a senhora JESSICA MARISTÂNIA SOUSA COSTA, portadora da RG MG-17573.260 e inscrita no CPF sob o n. 109.016.226-05 ao cargo DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS.

Art. 2º: Essa portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Minas Novas, 08 de outubro de 2020

AÉCIO GUEDES SOARES

Prefeito Municipal

Gustavo Juiz Coelho Rodrígues



FEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS

Rua "Getúlio Vargas", 158-B — Centro. CEP: 39.650-000 — Minas Novas (MG) Fone: (33) (33)3764-1147

E-mail: pmmn@uai.com.br

PORTARIA N. 77 DE 08 DE OUTUBRO DE 2020

"NOMEIA SECRETÁRIA DE FINANCAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Minas Novas, usando das suas atribuições que lhe são conferidas pelos artigos 70 e 75, inciso II, alínea "a" da LOM – Lei Orgânica do Municipio de Minas Novas e artigos 24 e 25 da Lei 1714 de 31 de março de 2020;

RESOLVE:

Substituido

Art. 1º: NOMEAR a senhora JESSICA MARISTÂNIA SOUSA COSTA, portadora da RG MG-17573.260 e inscrita no CPF sob o n. 109.016.226 ao cargo DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS.

Art. 2º: Essa portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Minas Novas, 08 de outubro de 2020

AÉCIO GUEDES SOARES

Prefeito Municipal